
 
COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME 

Provincia di Bologna 
 

Deliberazione n.   24 
COPIA 

Cat. 4  Cl.  4  Fasc. 1 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
OGGETTO:  VERIFICA QUANTITA’ E QUALITA’ DI AREE E FABBRICATI (P.E.E.P –  
  P.I.P) DA DESTINARE AD ATTIVITA’ PRODUTTIVE E  TERZIARIE 
 
 
 
L’anno DUEMILAQUINDICI  il giorno  26  (VENTISEI)  del  mese di  FEBBRAIO  alle ore  19,30  nella 

sala delle adunanze, si è riunito il Consiglio Comunale. 

All’appello risultano: 

 

1) FAUSTO TINTI   Presente 

2) FRANCESCA MARCHETTI Presente   

3) DALL’OLIO FRANCESCO Presente  

4) TRAZZI STEFANO  Presente  

5) ROUIBI SARA   Presente 

6) BONDI ANDREA  Presente 

7) RANGONI MARTINA  Presente 

8) BORTOLOTTI CECILIA  Presente  

      9)     DI SILVERIO ALESSANDRO Assente *

    

        10)     PRUNI EUGENIO   Assente 

11)    SEROTTI SILVIA   Presente 

12)     BERTOCCHI LAURA  Assente  

13)    GALLO GIANLUIGI  Presente  

14)    PARENTI MARIO   Assente * 

15)    GIANNELLA NICOLA O.        Presente 

16)    CHIAVARO ANDREA  Assente *  

17)    BRINI KATIUSCIA   Presente  

Assessori presenti: Cenni Tomas, Muzzarelli Anna Rita, Farolfi Francesca, Dondi Fabrizio  
 
Totale presenti: 12     Totale assenti:  5 
 
Partecipa alla seduta, il Segretario Generale,  dott.ssa CINZIA GIACOMETTI 
 
Il Presidente del Consiglio, STEFANO TRAZZI, dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, 

dichiara aperta la seduta ed invita i Consiglieri a trattare l’argomento in oggetto, previa nomina degli 

scrutatori nelle persone dei Signori: 

1) Bondi Andrea   2) Rangoni Martina   3) Brini Katiuscia     
 
(*) Assenza giustificata 
 



 
 E’ entrato il Cons. Eugenio Pruni: 13 presenti 
 E’ entrata il Cons. Laura Bertocchi 14 presenti 
 E’ entrata l’Ass. Cristina Baldazzi 
 

 
Il Presidente del Consiglio Stefano Trazzi: cede la parola al Sindaco. 
 
Sindaco Fausto Tinti: non abbiamo poi aree di questo tipo. 
 
Indi;  
 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Premesso che ai sensi dell’Art. 172, lettera c) del Decreto Leg.vo n. 267/00, occorre verificare la 

quantità e qualità delle aree da destinare a residenza, ad attività produttive e terziarie ai sensi 

della Legge n. 167/1962, n. 865/1971 e n. 457/1978, che potranno essere cedute in proprietà o in 

diritto di superficie nell’esercizio; 

 

Dato atto che nel territorio comunale non sono disponibili aree inserite in zone P.E.E.P. e P.I.P.; 

 

Dato atto che pertanto per l’anno 2015 occorre accertare l’inesistenza di tali aree, per cui non si 

vede necessario determinare i prezzi di cessione; 

 

Dato atto che sulla proposta di deliberazione è stato acquisito il parere favorevole in merito alla 

Regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49  - comma 1 - del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm. 

ed ii., come da allegato; 

 

Con voti favorevoli unanimi dati palesemente in pubblica seduta e proclamati dal Presidente 
del Consiglio Stefano Trazzi; 

 
 

D E L I B E R A 

 

1) di accertare l’inesistenza di terreni a piani P.E.E.P. e P.I.P. nel territorio comunale; 

2) di allegare il presente atto al Bilancio per l’esercizio 2015 ai sensi dell’art. 172 del 

D.Leg.vo n . 267/2000. 

 



 
          COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME  

 PROVINCIA  DI  BOLOGNA 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
OGGETTO: VERIFICA QUANTITA’ E QUALITA’ DI AREE E FABBRICATI (P.E.E.P.  
E P.I.P.) DA DESTINARE AD ATTIVITA’ PRODUTTIVE E TE RZIARIE 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  e ss.mm. ed ii. 

 
 
( X ) Si esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica della proposta di deliberazione in 
oggetto. 
 
(  )  La proposta di deliberazione in oggetto non comporta riflessi diretti o indiretti  sulla 
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente. 
 

Lì, 18 febbraio 2015  

                   IL DIRIGENTE  DI AREA  

               Dott. Arch. Ivano Serrantoni 

                ________________________ 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  e ss.mm. ed ii. 

 
( X ) Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile della proposta di deliberazione in 
oggetto. 

 
 

Lì, __18/02/2015__  

Il Funzionario delegato 
                                                                                    Dott.ssa Claudia Paparozzi 

        ________________________________ 
 
 

 



 
 

COPIA 
 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 
       Il Presidente del Consiglio                                       Il Segretario  Generale  
      F.to Geom. Stefano Trazzi                 F.to  Dott.ssa Cinzia Giacometti  

 
 
 
 
 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo Comune per 

15 giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 – comma 1 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 a partire dal  

5/03/2015 

La presente è copia conforme all’originale. 

Lì,  5/03/2015 

                Il  Resp. Affari Istituzionali 

              F.to Claudia Chiusoli   

                  _______________ 

 

 

ESECUTIVITA’ 

 

 

La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione, è diventata esecutiva ai sensi 

dell’art. 134 – comma 3 del D.Lgs 18/8/2000 n. 267 il __________________. 

            

         Il Funzionario 

                                 F.to  

______________ 

    

 


